

**Vognmand Özer ApS**  
Kr. Poulsens Vej 30, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 56 67 59**

**Årsrapport**

**6. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

---

Muhsin Özer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. juni - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Özer ApS Kr. Poulsens Vej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 56 67 59 Stiftet: 6. juni 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 6. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Muhsin Özer, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 296.423 Det ordinære resultat efter skat udgør 107.304. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Coronavirussen (COVID-19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.423</b>
1 Personaleomkostninger	-140.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.671</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.614</b>
Skat af årets resultat	-30.310
<b>Årets resultat</b>	<b>107.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	107.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.304</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.333</u>
Deposita	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.886
Periodeafgrænsningsposter	14.588
Tilgodehavender i alt	<u>85.474</u>
Likvide beholdninger	<u>147.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.109</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	107.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.304</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.323
Selskabsskat	23.210
Anden gæld	14.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>261.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.109</u></b>

## Noter

---

	6/6 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	139.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>140.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>175.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-11.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>163.333</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 6. juni	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.304</u>
	<u>107.304</u>